



BÜYÜKŞEHİR TEYAKKUZDA

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi, Meteoroloji Bölge Müdürlüğü'nün Antalya ve ilçelerinde verdiği kuvvetli yağış ve fırtına uyarısından sonra teyakkuza geçti. 6'da

SAĞLIK MÜDÜRÜNDEN TOZ UYARISI

ALANYA İlçe Sağlık Müdürü Nadir Aldemir, toz taşınımı ile ilgili olarak KOAH ve astım hastalarında tozun bazı problemlere yol açabileceğini belirterek, risk grubunda olan vatandaşların dışarı çıkarken maske takmaları önerisinde bulundu. 4'te



75. YIL ÖLÜM YOLU OLMASIN!

SON dönemde Antalya'da artan araç sayısı büyük dikkat çekerken, Kepez ilçesi Ahatlı ve Şafak Mahallelerini ayıran 75. Yıl Caddesi'nde üst geçit sorunu da büyüyor. Okul, iş yeri, pazar yeri, aile sağlığı merkezleri için 75'inci Yıl Caddesi'nden geçmek zorunda kalan yurttaşların can güvenliği tehlikeye girerken mahalle sakinleri bu alana üst geçit veya alt geçit istiyor. Arda KIR 4'te

Zimmetine para geçiren BANKACILAR TUTUKLANDI

ANTALYA'NIN Manavgat ilçesinde müşterilerin hesaplarından 205 milyon TL çalınmasına yönelik başlatılan soruşturmada aralarında banka şube müdürü, müdür yardımcısı ve 2'si banka çalışanı olmak üzere gözaltına alınan 8 şüpheli tutuklanarak cezaevine gönderildi. 3'te

Yerel Gazeteler Fazilet Adalarıdır

akdeniz Gerçek

HALKIN VE HAKLININ YANINDA

www.akdenizgercek.com.tr 20 NİSAN 2024 CUMARTESİ 10 TL



ANTALYA'DAN CARİ AÇIĞA POZİTİF KATKI

MERKEZ Bankası tarafından açıklanan ödemeler dengesi istatistiklerine ilişkin açıklama yapan ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Ali Bahar, "2024 yılına ise çok hızlı bir başlangıç yaparak ilk 2 aylık dönemde gelen turist sayımızı geçen yıla göre yüzde 10 artırdık. Bu da gösteriyor ki Antalya olarak ülkemizin cari açığına turizm başta olmak üzere tüm sektörlerimizle pozitif katkı sunmaya devam edeceğiz" dedi. 5'te



Antalyaspor'da hedef galibiyet

ANTALYASPOR Süper Lig'in 33. haftasında Antalyaspor, ligde kalma mücadelesi veren Hatayspor'u ağır layacak. Maç, 21 Nisan 2024 Pazar günü saat 16.00'da Antalya Stadyumu'nda gerçekleşecek. 7'de

KEPEZ'DE 10'UNCU GÜN SANCISI

Kepez Belediyesi'nde 31 Mart 2024 Yerel Seçimleri sonrasında bayrak Mesut Kocagöz'e geçerken, 12 Nisan'da yaşanan ölümlü teleferik kazası sonrası tutuklanan Kocagöz'ün serbest kalmaması halinde yerine vekil olarak Prof. Dr. Refik Emre Altekin'in gelmesi bekleniyor.

SÜRE 24 NİSAN'DA DOLACAK

EDİNİLEN bilgiye göre mevzuat gereği tutukluluk halinin 10 gün sürmesi halinde belediye meclisi kaymakamlık tarafından toplantıya çağrılır. Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, 14 Nisan 2024 Pazar günü tutuklandığı için 10 gün süre 24 Nisan 2024'te tamamlanacak. Kocagöz'ün 24 Nisan 2024'e kadar tahliye olmaması halinde Kepez Kaymakamlığı'nın meclisi toplantıya davet etmesi bekleniyor.

UMUT SÜRSE DE HAZIRLIK YAPILIYOR

YAPTIĞIMIZ araştırmaya göre Cumhuriyet Halk Partisi'nde (CHP) Başkan'ın tahliye olması umudu sürse de bir taraftan da tutukluluğun devamı halinde yapılacak toplantıya dair çalışma da yapılıyor. Kepez Belediye Meclisi'nin başkan vekili seçmek üzere toplantıya çağrılması halinde toplantının 26 Nisan 2024 Cuma günü yapılması bekleniyor. Tuğçe ÇAM 6'da



Kemer'den 23 Nisan'a özel açılış 4

Doğal Yaşam Parkı'na bahar geldi 8

ZAVADANAK BEKİR İSYAN ETTİ 3

Gökyüzünden denize inecekler

KEMER'DE bu yıl ikincisi düzenlenecek olan Sky To Sea (Gökyüzünden Denize) Dağ Bisikleti Yarışı için hazırlıklar tamamlandı. 7'de

ÇALIŞ TEPESİ MERCEK ALTINDA

ELEKTRİK Mühendisleri Odası (EMO) Antalya Şubesi Başkanı ve İl Koordinasyon Kurulu (İKK) Sekreteri Şaban Tat, TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu'nun ilk toplantısını 18 Nisan 2024 Perşembe günü gerçekleştirdi. Meslek odası başkanlarının katıldığı toplantının ana gündeme iki konu oldu. 6'da



Estetik Oscar'ı Antalya'nın

ANTALYA Bilim Üniversitesi'nden Doktor Hüseyin Hüyük, Monaco 2024 Dünya Estetik Oscarları'nda "En İyi İplik Tedavisi" kategorisinde birinci olarak büyük bir başarı elde etti. Bu başarıyla estetik tıp alanında önemli bir adım attı. 2'de

BİR FİKRİM VAR

Bir İnsan Yaşatın

Yazısı 4.sayfada

Hatice AKKILIC

Duydunuz mu?

Yazısı 5.sayfada

Binali Efe